
NOMINACE NA 2.KOLO ČPTM 2015 - MORAVA

TAKTO OZNAČENO - CHYBNĚ ZADÁNO DO PŘIHLÁŠKY - PROSÍM O KONTROLU !!!

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

SM 3x20, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 SSK Policie ČR Ostrava

2 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

3 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

4 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

5 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 SSK Poruba, Skalka

6 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 SSK Uherský Ostroh

7 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

8 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 SSK Sezemice

9 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice

10 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 SSK Policie ČR Ostrava

11 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice

12 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 SSK Policie ČR Ostrava

SM 3x20, Dorostenky

1 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 SSK Šumperk - Temenice

2 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 SSK Uherský Ostroh

3 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

4 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 SSK Tatra Kopřivnice

5 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice

SM 60, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162 SSK Slatina Brno

3 DUDEK Matyáš 2002 39870 0368 SSK Poruba, Skalka

4 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 SSK ZŠ - Trrnava

5 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

6 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 0162 SSK Slatina Brno

7 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 0887 SSK ZŠ - Trrnava

8 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

9 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby nad Orlicí

10 MIHALOVIČ Filip 1998 40993 0162 SSK Slatina Brno

11 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 SSK Slatina Brno

12 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 0386 SSK Březolupy

13 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

14 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 SSK Poruba, Skalka

15 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 0162 SSK Slatina Brno

16 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 SSK Uherský Ostroh

17 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

18 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 SSK Sezemice

19 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice



20 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 SSK Policie ČR Ostrava

21 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 SSK Policie ČR Ostrava

SM 60, Dorostenky

1 ČERNÁ Lucie 2001 39477 0162 SSK Slatina Brno

2 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 SSK Slatina Brno

3 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 SSK Uherský Ostroh

4 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 SSK Březolupy

5 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

6 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 SSK Tatra Kopřivnice

7 OPLUŠTILOVÁ Aneta 2001 40582 0210 SSK Uherský Ostroh

8 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 SSK Ostroj Opava

9 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

10 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 SSK Policie ČR Ostrava

11 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice

12 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 0182 SSK Přerov

SP 30+30, Dorostenci

1 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 SSK Horní Benešov

2 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 SSK Tatra Kopřivnice

3 HASNÍK František 2002 40304 0224 SSK Policie ČR Ostrava

4 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie ČR Ostrava

5 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 SSK TOS Kuřim

6 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice

7 KAŽMIERSKI Marek 1999 40532 0224 SSK Policie ČR Ostrava

8 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 SSK Horní Benešov

9 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 SSK Uherský Brod

10 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 SSK Opava

11 PROKEŠ David 1997 38152 0101 SSK TOS Kuřim

12 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 SSK TOS Kuřim

13 SALAJ Marek 1999 40722 0545 SSK Břidličná

14 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 0377 SSK Frenštát

15 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov

16 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 SSK ELÁN Olomouc

17 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 SSK Opava

SP 30+30, Dorostenky

1 HRONOVÁ Natalie 2000 40224 0101 SSK TOS Kuřim

2 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 SSK Policie ČR Ostrava

3 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 SSK Rožnov

4 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 SSK ELÁN Olomouc

5 KUŠNÍROVÁ Adriana 1999 40652 0377 SSK Frenštát

6 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 SSK Břidličná

7 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 SSK Uherský Brod

8 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 SSK Policie ČR Ostrava

VzPi 40, Dorostenci



1 BENEŠ Michal 1997 37779 0272 SSK Šumperk - Temenice

2 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 SSK Horní Benešov

3 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 SSK Tatra Kopřivnice

4 DUŠENKA Adam 2000 40950 0224 SSK Policie ČR Ostrava

5 GOCMAN Ondřej 1999 39891 0224 SSK Policie ČR Ostrava

6 HALA Petr 2001 40872 0374 SSK Tatra Kopřivnice

7 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 0398 SSK Horní Benešov

8 HASNÍK František 2002 40304 0224 SSK Policie ČR Ostrava

9 HAVLENA Jan 2000 39843 0101 SSK TOS Kuřim

10 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie ČR Ostrava

11 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 0101 SSK TOS Kuřim

12 KAMENICKÝ Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice

13 KAŽMIERSKI Marek 1999 40532 0224 SSK Policie ČR Ostrava

14 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 SSK Horní Benešov

15 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 SSK Uherský Brod

16 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 0398 SSK Horní Benešov

17 KRATOCHVÍL Lukáš 1997 40133 0885 SSK ELÁN Olomouc

18 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 SSK Opava

19 NEPUSTIL David 2001 40132 0885 SSK ELÁN Olomouc

20 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 0101 SSK TOS Kuřim

21 RÁŽEK Radek 2002 39980 0253 SSK Sezemice

22 SALAJ Marek 1999 40722 0545 SSK Břidličná

23 SKAPKA Vlastimil 2001 39596 0377 SSK Frenštát

24 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 SSK Horní Benešov

25 SOSÍK Jakub 2001 40623 0885 SSK ELÁN Olomouc

26 TIETZ Marek 1999 40671 0158 SSK OLZA Trinec

27 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 SSK Opava

28 VINKLER Václav 2001 39874 0253 SSK Sezemice

29 VŠETIČKA Petr 1997 40045 0398 SSK Horní Benešov

30 ZAWADA Miroslav 1999 39571 0158 SSK OLZA Trinec

VzPi 40, Dorostenky

1 HAVLENOVÁ Barbora 2000 39844 0101 SSK TOS Kuřim

2 HRONOVÁ Natalie 2000 40224 0101 SSK TOS Kuřim

3 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 SSK Policie ČR Ostrava

4 KAWULOKOVÁ Petra 1997 40969 0158 SSK OLZA Trinec

5 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 SSK Rožnov

6 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0885 SSK ELÁN Olomouc

7 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava

8 KUŠNÍROVÁ Adriana 1999 40652 0377 SSK Frenštát

9 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 SSK Břidličná

10 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 SSK Uherský Brod

11 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 0284 SSK Radslavice

12 SEIDLOVÁ Ivana 2002 40012 0284 SSK Radslavice

13 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 SSK Ostroj Opava

14 VALOUCHOVÁ Laura 1999 40741 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 VRŠANOVÁ Klára 2001 40533 0224 SSK Policie ČR Ostrava



VzPu 40, Dorostenci

1 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 SSK Policie ČR Ostrava

2 BRAUNER Tomáš 2000 39478 0162 SSK Slatina Brno

3 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 SSK ZŠ - Trrnava

4 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 SSK Ostroj Opava

5 LIŠKA Vojtěch 1998 37850 0162 SSK Slatina Brno

6 MATĚJČNÝ Michal 2000 40758 0887 SSK ZŠ - Trrnava

7 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 SSK Poruba, Skalka

8 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby nad Orlicí

9 MIHALOVIČ Filip 1998 40993 0162 SSK Slatina Brno

10 NOVÁK Ondřej 2000 39887 0162 SSK Slatina Brno

11 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

12 ORŠOVÝ Florián 2001 40404 0368 SSK Poruba, Skalka

13 PROCHÁZKA Adam 2000 38987 0210 SSK Uherský Ostroh

14 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 SSK Policie ČR Ostrava

15 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 SSK Sezemice

16 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 SSK Sezemice

17 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0224 SSK Policie ČR Ostrava

18 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 SSK Policie ČR Ostrava

VzPu 40, Dorostenky

1 ČERNÁ Lucie 2001 39477 0162 SSK Slatina Brno

2 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 SSK Uherský Ostroh

3 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 SSK Březolupy

4 KUKLÍNKOVÁ René 2000 39886 0162 SSK Slatina Brno

5 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 SSK Tatra Kopřivnice

6 SLIPKOVÁ Eliška 2003 39724 0004 SSK Ostroj Opava

7 SLOVÁČKOVÁ Eva 1999 40994 0162 SSK Slatina Brno

8 STARÁ Adéla 2001 40980 0004 SSK Ostroj Opava

9 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 SSK Sezemice


